
比角コミセン予約表　２０２５年１２月

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

比角楽雀会

調理室人数会議室（２階）

ラージマンディ 月曜PC

比角ラケットテニスの会
めんずこつこつ

人数 和室（小） 人数 会議室（1階） 人数和室（大） 人数

放課後クラブ

　　部屋
日付 曜日 時間 講　　堂 人数

12/2

12/3

12/1

楽々健康クラブ

月

らびっと

そろばん塾

水

PC花水木

手芸の会

火

ソフトバレー同好会

八甲若竹の会

放課後クラブ

放課後クラブ

そば打ち同好会

常任委員会

そば打ち同好会

ひすみJVC

比角卓郎クラブ

比角グランドゴルフの会

少年野球

水道工事　使用中止

記入する際には「コミセン利用申込書（ピンクの紙）」の提出をお願い致します



比角コミセン予約表　２０２５年１２月

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

比角楽雀会

会議室（1階） 人数

松美町

金曜パソコンサークル

MKDS

そろばん塾

人数人数 和室（小） 会議室（２階） 調理室人数

木曜ＢＣ

12/5

12/4 木
放課後クラブ

フッチャーズ

金
放課後クラブ

人数和室（大）
　　部屋
日付 曜日 時間 講　　堂 人数

12/6 土

比角ワンバンドバレー

ひすみレクダンスの会

比角ラケットテニスの会

比角卓郎クラブ

比角グランドゴルフの会 めんずこつこつ

少年野球

ひすみJVC

記入する際には「コミセン利用申込書（ピンクの紙）」の提出をお願い致します



比角コミセン予約表　２０２５年１２月

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

松寿会

人数

社協

人数

教育振興部

火曜パソコンクラブ

そろばん塾

館内大掃除のため全館貸し出し致しません

教育振興部

八甲若竹の会

エプロン

会議室（1階）

月曜PC

人数会議室（２階） 人数調理室
　　部屋
日付 曜日 時間 人数 和室（小）人数 和室（大）

月

12/7 日

比角ラケットテニスの会

12/8

めんずこつこつ

12/9 火
放課後クラブ

放課後クラブ

比角ワンバンドバレー 楽々健康クラブ

ひすみJVC

講　　堂

楽々健康クラブ

ラージマンディ

柏崎バレー同好会

らびっと

二中排球同好会

記入する際には「コミセン利用申込書（ピンクの紙）」の提出をお願い致します



比角コミセン予約表　２０２５年１２月

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

会議室（1階）人数 人数調理室
　　部屋
日付 曜日 時間 講　　堂 人数 和室（大）

比角グランドゴルフの会

比角卓郎クラブ

民生委員会

12/10 水

ソフトバレー同好会

フッチャーズ

比角グランドゴルフの会

12/11 木

12/12 金

ひすみレクダンスの会

比角ラケットテニスの会

少年野球

スマイル

アイフォンサークル

そろばん塾

比角楽雀会

和室（小） 人数

池坊いけ花教室

PC花水木
教育振興部

会議室（２階）人数

金曜パソコンサークル
めんずこつこつ

人数

放課後クラブ

放課後クラブ

木曜ＢＣ

比角卓郎クラブ

少年野球

放課後クラブ

記入する際には「コミセン利用申込書（ピンクの紙）」の提出をお願い致します



比角コミセン予約表　２０２５年１２月

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

エプロン

防災講習会

松寿会

人数

12/15 月

12/14 日

12/13 土

人数
　　部屋
日付

二中排球同好会

曜日 時間 講　　堂

柏崎バレー同好会

ラージマンディ

放課後クラブ

比角ラケットテニスの会

ひすみＪＶＣ

比角ワンバンドバレー

会議室（２階）人数会議室（1階）和室（大）

スマイル

二中　制服組合

めんずこつこつ

比角８区乙町内会

調理室 人数

ひすみJVC

ひすみJVC
比角楽雀会

人数 和室（小）

月曜PC

人数

記入する際には「コミセン利用申込書（ピンクの紙）」の提出をお願い致します



比角コミセン予約表　２０２５年１２月

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

人数人数

手芸の会

時間 講　　堂

ソフトバレー同好会

木曜ＢＣ

比角ワンバンドバレー

楽々健康クラブ

ひすみレクダンスの会

12/18 木

12/17 水

12/16 火

　　部屋
日付 曜日

比角卓郎クラブ

少年野球

比角グランドゴルフの会

放課後クラブ

八甲若竹の会

放課後クラブ

放課後クラブ

人数

比角ラケットテニスの会

らびっと

人数

楽々健康クラブ

人数和室（小）和室（大）

そろばん塾

PC花水木

比角楽雀会

人数会議室（1階）

絵手紙の会

火曜パソコンクラブ

そろばん塾

会議室（２階） 調理室

記入する際には「コミセン利用申込書（ピンクの紙）」の提出をお願い致します



比角コミセン予約表　２０２５年１２月

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

ボランティア比角

人数調理室人数人数 会議室（２階）

12/21 日

ひすみＪＶＣ

柏崎バレー同好会

少年野球

二中排球同好会

金
放課後クラブ

フッチャーズ

比角卓郎クラブ

比角グランドゴルフの会

少年野球

　　部屋
日付 曜日 時間 講　　堂 人数

12/20 土

比角ワンバンドバレー

12/19

ひすみJVC

少年野球

そば打ち同好会

めんずこつこつ

和室（大） 人数 和室（小） 人数

ボランティア比角

比角楽雀会

つれづれの会

会議室（1階）

金曜パソコンサークル

育成会

記入する際には「コミセン利用申込書（ピンクの紙）」の提出をお願い致します



比角コミセン予約表　２０２５年１２月

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00 教育振興部　図書

20:00-21:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

比角楽雀会

PC花水木

地域食堂 地域食堂

調理室 人数人数

12/24

比角グランドゴルフの会

放課後クラブ

12/23

水

火

比角ワンバンドバレー

ソフトバレー同好会

比角卓郎クラブ

楽々健康クラブ

放課後クラブ

らびっと

少年野球

12/22 月
放課後クラブ

ラージマンディ

比角ラケットテニスの会

　　部屋
日付 曜日 時間 講　　堂 人数

ひすみJVC

人数会議室（２階）

そろばん塾

人数 和室（小）和室（大） 人数

めんずこつこつ

八甲若竹の会

月曜PC

火曜パソコンクラブ楽々健康クラブ

会議室（1階）

記入する際には「コミセン利用申込書（ピンクの紙）」の提出をお願い致します



比角コミセン予約表　２０２５年１２月

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

人数会議室（1階） 人数会議室（２階）

池坊いけ花教室

金曜パソコンサークル

そば打ち同好会

比角楽雀会

そば打ち同好会

そろばん塾

人数和室（大） 人数 和室（小） 人数

スマイル

調理室

めんずこつこつ

フッチャーズ

放課後クラブ

少年野球

12/25 木

木曜ＢＣ

コミセン忘年会

放課後クラブ

　　部屋
日付

金

比角卓郎クラブ

曜日 時間 講　　堂 人数

12/27 土
ひすみJVC

12/26

比角グランドゴルフの会

比角ラケットテニスの会

ひすみレクダンスの会

記入する際には「コミセン利用申込書（ピンクの紙）」の提出をお願い致します



比角コミセン予約表　２０２５年１２月

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

年末年始につき全館貸し出し致しません

人数 調理室 人数人数 和室（小）講　　堂 人数 和室（大） 人数

12/30 火

20:00-21:00

時間

12/29 月

20:00-21:00

20:00-21:00

年末年始につき全館貸し出し致しません

年末年始につき全館貸し出し致しません12/28 日

会議室（1階） 人数 会議室（２階）
　　部屋
日付 曜日

記入する際には「コミセン利用申込書（ピンクの紙）」の提出をお願い致します



比角コミセン予約表　２０２５年１２月

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

　　部屋
日付 曜日 時間 講　　堂 人数

20:00-21:00

年末年始につき全館貸し出し致しません

会議室（２階） 人数

12/31 水

和室（大） 人数 和室（小） 人数 会議室（1階） 人数 調理室 人数

記入する際には「コミセン利用申込書（ピンクの紙）」の提出をお願い致します


