

比角コミセン予約表 2025年12月

部屋 日付	曜日	時間	講 堂	人数	和室(大)	人数	和室(小)	人数	会議室(1階)	人数	会議室(2階)	人数	調理室	人数						
12/1	月	9:00-10:00	ラージマンディ						月曜PC											
		10:00-11:00																		
		11:00-12:00																		
		12:00-13:00																		
		13:00-14:00	比角ラケットテニスの会		めんずこつこつ															
		14:00-15:00																		
		15:00-16:00																		
		16:00-17:00	放課後クラブ																	
		17:00-18:00																		
		18:00-19:00	ひすみJVC																	
		19:00-20:00																		
		20:00-21:00																		
12/2	火	9:00-10:00	水道工事 使用中止																	
		10:00-11:00																		
		11:00-12:00																		
		12:00-13:00						そば打ち同好会		そば打ち同好会										
		13:00-14:00	楽々健康クラブ		八甲若竹の会															
		14:00-15:00																		
		15:00-16:00	放課後クラブ																	
		16:00-17:00							そろばん塾		そろばん塾									
		17:00-18:00																		
		18:00-19:00																		
		19:00-20:00	らびっと																	
		20:00-21:00																		
12/3	水	9:00-10:00	比角卓郎クラブ						PC花水木		手芸の会									
		10:00-11:00																		
		11:00-12:00																		
		12:00-13:00	比角グランドゴルフの会						比角楽雀会		手芸の会									
		13:00-14:00																		
		14:00-15:00																		
		15:00-16:00																		
		16:00-17:00	放課後クラブ																	
		17:00-18:00	少年野球																	
		18:00-19:00																		
		19:00-20:00	ソフトバレー同好会		常任委員会															
		20:00-21:00																		

記入する際には「コミセン利用申込書（ピンクの紙）」の提出をお願い致します

比角コミセン予約表 2025年12月

部屋 日付	曜日	時間	講 堂	人数	和室(大)	人数	和室(小)	人数	会議室(1階)	人数	会議室(2階)	人数	調理室	人数	
12/4	木	9:00-10:00	ひすみレクダンスの会												
		10:00-11:00													
		11:00-12:00													
		12:00-13:00													
		13:00-14:00													
		14:00-15:00													
		15:00-16:00													
		16:00-17:00	放課後クラブ						そろばん塾						
		17:00-18:00													
		18:00-19:00													
		19:00-20:00	木曜BC												
		20:00-21:00													
12/5	金	9:00-10:00	比角卓郎クラブ						松美町						
		10:00-11:00													
		11:00-12:00													
		12:00-13:00													
		13:00-14:00	比角グランドゴルフの会						金曜パソコンサークル						
		14:00-15:00													
		15:00-16:00													
		16:00-17:00	放課後クラブ												
		17:00-18:00	少年野球												
		18:00-19:00													
		19:00-20:00	フッチャーズ												
		20:00-21:00													
12/6	土	9:00-10:00	比角ワンバンドバレー						比角楽雀会						
		10:00-11:00													
		11:00-12:00													
		12:00-13:00													
		13:00-14:00	ひすみJVC												
		14:00-15:00													
		15:00-16:00													
		16:00-17:00													
		17:00-18:00	MKDS												
		18:00-19:00													
		19:00-20:00													
		20:00-21:00													

記入する際には「コミセン利用申込書（ピンクの紙）」の提出をお願い致します

比角コミセン予約表 2025年12月

部屋 日付	曜日	時間	講 堂	人數	和室(大)	人數	和室(小)	人數	会議室(1階)	人數	会議室(2階)	人數	調理室	人數
12/7	日	9:00-10:00	館内大掃除のため全館貸し出し致しません											
		10:00-11:00	館内大掃除のため全館貸し出し致しません											
		11:00-12:00	館内大掃除のため全館貸し出し致しません											
		12:00-13:00												
		13:00-14:00												
		14:00-15:00	二中排球同好会											
		15:00-16:00												
		16:00-17:00												
		17:00-18:00												
		18:00-19:00	柏崎バレー同好会											
		19:00-20:00												
		20:00-21:00												
12/8	月	9:00-10:00	ラージマンディ											
		10:00-11:00												
		11:00-12:00												
		12:00-13:00												
		13:00-14:00	比角ラケットテニスの会	めんずこつこつ										
		14:00-15:00												
		15:00-16:00												
		16:00-17:00		放課後クラブ										
		17:00-18:00												
		18:00-19:00	ひすみJVC											
		19:00-20:00												
		20:00-21:00												
12/9	火	9:00-10:00	比角ワンバンドバレー											
		10:00-11:00		楽々健康クラブ										
		11:00-12:00												
		12:00-13:00												
		13:00-14:00	楽々健康クラブ	八甲若竹の会										
		14:00-15:00												
		15:00-16:00	放課後クラブ											
		16:00-17:00												
		17:00-18:00												
		18:00-19:00	らびっと											
		19:00-20:00												
		20:00-21:00												

記入する際には「コミセン利用申込書（ピンクの紙）」の提出をお願い致します

比角コミセン予約表 2025年12月

部屋 日付	曜日	時間	講 堂	人数	和室(大)	人数	和室(小)	人数	会議室(1階)	人数	会議室(2階)	人数	調理室	人数
12/10	水	9:00-10:00	比角卓郎クラブ						PC花水木		教育振興部			
		10:00-11:00												
		11:00-12:00												
		12:00-13:00												
		13:00-14:00	比角グランドゴルフの会						比角楽雀会					
		14:00-15:00												
		15:00-16:00												
		16:00-17:00	放課後クラブ											
		17:00-18:00	少年野球											
		18:00-19:00												
		19:00-20:00	ソフトバレー同好会											
		20:00-21:00												
12/11	木	9:00-10:00	ひすみレクダンスの会											
		10:00-11:00												
		11:00-12:00												
		12:00-13:00												
		13:00-14:00	比角ラケットテニスの会						池坊いけ花教室		スマイル			
		14:00-15:00												
		15:00-16:00												
		16:00-17:00	放課後クラブ											
		17:00-18:00							そろばん塾					
		18:00-19:00												
		19:00-20:00	木曜BC											
		20:00-21:00												
12/12	金	9:00-10:00	比角卓郎クラブ						アイフォンサークル		スマイル			
		10:00-11:00												
		11:00-12:00												
		12:00-13:00	比角グランドゴルフの会											
		13:00-14:00							金曜パソコンサークル					
		14:00-15:00												
		15:00-16:00												
		16:00-17:00	放課後クラブ											
		17:00-18:00	少年野球											
		18:00-19:00												
		19:00-20:00	フッチャーズ											
		20:00-21:00												

記入する際には「コミセン利用申込書（ピンクの紙）」の提出をお願い致します

比角コミセン予約表 2025年12月

部屋 日付	曜日	時間	講 堂	人数	和室(大)	人数	和室(小)	人数	会議室(1階)	人数	会議室(2階)	人数	調理室	人数
12/13	土	9:00-10:00	比角ワンバンドバレー											
		10:00-11:00												
		11:00-12:00												
		12:00-13:00												
		13:00-14:00	ひすみJVC						比角楽雀会					
		14:00-15:00												
		15:00-16:00												
		16:00-17:00												
		17:00-18:00												
		18:00-19:00												
		19:00-20:00												
		20:00-21:00												
12/14	日	9:00-10:00	ひすみJVC						松寿会					
		10:00-11:00												
		11:00-12:00												
		12:00-13:00												
		13:00-14:00	二中排球同好会											
		14:00-15:00												
		15:00-16:00												
		16:00-17:00												
		17:00-18:00												
		18:00-19:00												
		19:00-20:00												
		20:00-21:00												
12/15	月	9:00-10:00	ラージマンディ						月曜PC			エプロン		
		10:00-11:00												
		11:00-12:00												
		12:00-13:00												
		13:00-14:00	比角ラケットテニスの会											
		14:00-15:00												
		15:00-16:00												
		16:00-17:00		放課後クラブ										
		17:00-18:00												
		18:00-19:00												
		19:00-20:00	ひすみJVC											
		20:00-21:00												

記入する際には「コミセン利用申込書（ピンクの紙）」の提出をお願い致します

比角コミセン予約表 2025年12月

部屋 日付	曜日	時間	講 堂	人数	和室(大)	人数	和室(小)	人数	会議室(1階)	人数	会議室(2階)	人数	調理室	人数
12/16	火	9:00-10:00	比角ワンバンドバレー						火曜パソコンクラブ					
		10:00-11:00			楽々健康クラブ									
		11:00-12:00												
		12:00-13:00												
		13:00-14:00	楽々健康クラブ		八甲若竹の会									
		14:00-15:00												
		15:00-16:00	放課後クラブ						そろばん塾					
		16:00-17:00												
		17:00-18:00												
		18:00-19:00												
		19:00-20:00	らびっと											
		20:00-21:00												
12/17	水	9:00-10:00	比角卓郎クラブ						PC花水木		手芸の会			
		10:00-11:00												
		11:00-12:00												
		12:00-13:00	比角グランドゴルフの会											
		13:00-14:00							比角楽雀会					
		14:00-15:00												
		15:00-16:00												
		16:00-17:00	放課後クラブ											
		17:00-18:00												
		18:00-19:00	少年野球											
		19:00-20:00												
12/18	木	9:00-10:00	ひすみレクダンスの会						絵手紙の会		そろばん塾			
		10:00-11:00												
		11:00-12:00												
		12:00-13:00	比角ラケットテニスの会											
		13:00-14:00												
		14:00-15:00												
		15:00-16:00												
		16:00-17:00	放課後クラブ											
		17:00-18:00												
		18:00-19:00	木曜BC											
		19:00-20:00												
		20:00-21:00												

記入する際には「コミセン利用申込書（ピンクの紙）」の提出をお願い致します

比角コミセン予約表 2025年12月

部屋 日付	曜日	時間	講 堂	人数	和室(大)	人数	和室(小)	人数	会議室(1階)	人数	会議室(2階)	人数	調理室	人数
12/19	金	9:00-10:00	比角卓郎クラブ						ボランティア比角				ボランティア比角	
		10:00-11:00												
		11:00-12:00												
		12:00-13:00												
		13:00-14:00	比角グランドゴルフの会		めんずこつこつ				金曜パソコンサークル					
		14:00-15:00												
		15:00-16:00												
		16:00-17:00	放課後クラブ											
		17:00-18:00	少年野球						育成会					
		18:00-19:00												
		19:00-20:00	フッチャーズ											
		20:00-21:00												
12/20	土	9:00-10:00	比角ワンバンドバレー						つれづれの会				そば打ち同好会	
		10:00-11:00												
		11:00-12:00												
		12:00-13:00												
		13:00-14:00	ひすみJVC						比角楽雀会					
		14:00-15:00												
		15:00-16:00												
		16:00-17:00												
		17:00-18:00	少年野球		少年野球				二中排球同好会					
		18:00-19:00												
		19:00-20:00	柏崎バレー同好会											
		20:00-21:00												
12/21	日	9:00-10:00	ひすみJVC											
		10:00-11:00												
		11:00-12:00												
		12:00-13:00	少年野球		少年野球				二中排球同好会					
		13:00-14:00												
		14:00-15:00	二中排球同好会											
		15:00-16:00												
		16:00-17:00	柏崎バレー同好会											
		17:00-18:00												
		18:00-19:00	柏崎バレー同好会											
		19:00-20:00												
		20:00-21:00												

記入する際には「コミセン利用申込書（ピンクの紙）」の提出をお願い致します

比角コミセン予約表 2025年12月

部屋 日付	曜日	時間	講 堂	人数	和室(大)	人数	和室(小)	人数	会議室(1階)	人数	会議室(2階)	人数	調理室	人数	
12/22	月	9:00-10:00	ラージマンディ						月曜PC						
		10:00-11:00													
		11:00-12:00													
		12:00-13:00													
		13:00-14:00	比角ラケットテニスの会		めんずこつこつ				地域食堂						
		14:00-15:00													
		15:00-16:00													
		16:00-17:00	放課後クラブ										地域食堂		
		17:00-18:00													
		18:00-19:00													
		19:00-20:00	ひすみJVC												
		20:00-21:00													
12/23	火	9:00-10:00	比角ワンバンドバレー						火曜パソコンクラブ						
		10:00-11:00			楽々健康クラブ										
		11:00-12:00													
		12:00-13:00													
		13:00-14:00	楽々健康クラブ		八甲若竹の会				そろばん塾						
		14:00-15:00													
		15:00-16:00	放課後クラブ												
		16:00-17:00													
		17:00-18:00													
		18:00-19:00													
		19:00-20:00	らびっと												
		20:00-21:00													
12/24	水	9:00-10:00	比角卓郎クラブ						PC花水木						
		10:00-11:00													
		11:00-12:00													
		12:00-13:00	比角グランドゴルフの会												
		13:00-14:00							比角楽雀会						
		14:00-15:00													
		15:00-16:00													
		16:00-17:00	放課後クラブ												
		17:00-18:00	少年野球												
		18:00-19:00													
		19:00-20:00	ソフトバレー同好会												
		20:00-21:00													

記入する際には「コミセン利用申込書（ピンクの紙）」の提出をお願い致します

比角コミセン予約表 2025年12月

部屋 日付	曜日	時間	講 堂	人数	和室(大)	人数	和室(小)	人数	会議室(1階)	人数	会議室(2階)	人数	調理室	人数
12/25	木	9:00-10:00	ひすみレクダンスの会											
		10:00-11:00												
		11:00-12:00												
		12:00-13:00												
		13:00-14:00	比角ラケットテニスの会										スマイル	
		14:00-15:00												
		15:00-16:00												
		16:00-17:00	放課後クラブ											
		17:00-18:00												
		18:00-19:00												
		19:00-20:00	木曜BC											
		20:00-21:00												
12/26	金	9:00-10:00	比角卓郎クラブ											
		10:00-11:00												
		11:00-12:00												
		12:00-13:00	比角グランドゴルフの会											
		13:00-14:00												
		14:00-15:00												
		15:00-16:00												
		16:00-17:00	放課後クラブ											
		17:00-18:00	少年野球											
		18:00-19:00												
		19:00-20:00	フッチャーズ											
		20:00-21:00												
12/27	土	9:00-10:00	ひすみJVC										そば打ち同好会	
		10:00-11:00												
		11:00-12:00												
		12:00-13:00												
		13:00-14:00											比角楽雀会	
		14:00-15:00												
		15:00-16:00												
		16:00-17:00												
		17:00-18:00												
		18:00-19:00												
		19:00-20:00												
		20:00-21:00												

記入する際には「コミセン利用申込書（ピンクの紙）」の提出をお願い致します

比角コミセン予約表 2025年12月

部屋 日付	曜日	時間	講 堂	人數	和室(大)	人數	和室(小)	人數	会議室(1階)	人數	会議室(2階)	人數	調理室	人數
12/28	日	9:00-10:00 10:00-11:00 11:00-12:00 12:00-13:00 13:00-14:00 14:00-15:00 15:00-16:00 16:00-17:00 17:00-18:00 18:00-19:00 19:00-20:00 20:00-21:00												
12/29	月	9:00-10:00 10:00-11:00 11:00-12:00 12:00-13:00 13:00-14:00 14:00-15:00 15:00-16:00 16:00-17:00 17:00-18:00 18:00-19:00 19:00-20:00 20:00-21:00												
12/30	火	9:00-10:00 10:00-11:00 11:00-12:00 12:00-13:00 13:00-14:00 14:00-15:00 15:00-16:00 16:00-17:00 17:00-18:00 18:00-19:00 19:00-20:00 20:00-21:00												

記入する際には「コミセン利用申込書（ピンクの紙）」の提出をお願い致します

比角コミセン予約表 2025年12月

部屋 日付	曜日	時間	講 堂	人数	和室(大)	人数	和室(小)	人数	会議室(1階)	人数	会議室(2階)	人数	調理室	人数
12/31	水	9:00-10:00 10:00-11:00 11:00-12:00 12:00-13:00 13:00-14:00 14:00-15:00 15:00-16:00 16:00-17:00 17:00-18:00 18:00-19:00 19:00-20:00 20:00-21:00	年末年始につき全館貸し出し致しません											

記入する際には「コミセン利用申込書（ピンクの紙）」の提出をお願い致します